
Co tu pro Tebe máme:
• DPP u nejovocnější firmy na trhu
• Přátelský kolektiv, velmi příjemné pracovní prostředí
• Do práce budeš chodit s radostí - máme tu dostatek vitamínů, kofeinu,
akční
teambuildingy, příjemnou atmosféru!
• Pomůžeme Ti – není to jen o Tobě, ale o tom, že máš oporu v celém
týmu.
• Dlouhodobou spolupráci pro studenty SŠ/VŠ
• Zajímavé platové ohodnocení
• Flexibilní pracovní doba
• Mzda 110-130 Kč/ hodina
• Při odpracování 80 h, bonus 1 000 Kč
• Kariérní růst (Máš-li ambice k dalšímu růstu a osobnímu rozvoji, pak
jsou u nás dveře
pro Tebe otevřené. Průběžně rozšiřujeme tým na pozici vedoucí
pobočky

Co budeš mít pod palcem?
• Freshe, zmrzlinu, kafe, ale především
OVOCE!
• Food styling a prodej zmrzliny
• Budeš „prodejní zvíře“
• Tvůj bar bude neustále stylový
• Budeš pomáhat k healthy stylu svých
zákazníků
• Zkrátka budeš TOP barman, který dělá ty
nej freshe!

Kontaktní osoba
Artur Bojko
Email
a.bojko@seznam.cz

FRUITISIMO  hledá BRIGÁDNÍKA

mailto:a.bojko@seznam.cz

